POLGARMESTERI HIVATAL, KIADASOK

Ugyfél

BIT SERVICE KFT
Volvo Auté Galéria Kft.
SALDO Zrt.

IPSOL Rendszerhaz Zrt.
Allianz Hungria Zrt.
Allianz Hungaria Zrt.
Allianz Hungria Zrt.
Allianz Hungaria Zrt.
BOHUS Kift.

BOHUS Kit.
CWS-boco Hungary Kft.
Facility Consulting Kft.
g Kft.
Facility Consulting Kft.

Facility Consulting Kft.
Facility Consulting Kft.
Fitoland Kft

Geokert Epitd és Kereskedelmi Bt
Klima Cad Kft.

KRULL-UNG Kft.

Lukécs Gydrgy Gaborné e.v.
Marketbau-Remeha Kft.

Mobili Mania Kft

MOL Nyrt

NHKV Zrt.

Otis Felvono Kft

PBS HUNGARIA Kfi.
REISSWOLF BUDAPEST Kft.
Schindler Hungéria Kft.
SIMONFIA Bt.

SIMONFIA Bt.

Budapesti Ugyvédi Kamara

Dr. Szekfii Gébor Ugyvédi Iroda
Edenred Magyarorszag Kft.
Fétaxi Zrt.

NAV

Nemzeti Kozszolgalati Egyetem
Profession.hu Kft.

SALDO Zrt.

TSR Safety Kft.

VULCANUS Bt.

Wolters Kluwer Hungary Kft.
Arato Akusztikai Kft

ASHEN Kift.

Avitherm Kereskedelmi és Szolgaltato Kft.

Céginfo.hu Kft.

Data Contact Kft.
IntelliAlarm Zrt.

IntelliAlarm Zrt.

K & K MERNGKI IRODA Bt.
Lechner Nonprofit Kft.
Magyar Posta Zrt.

MAUT Magyar Ut- és Vasttiigyi Tarsasag

OPTEN Kit.

R+R Periféria Kft.

Tillsec Kift.

Trembeczki Gyorgy

Wolters Kluwer Hungary Kft.
WOSS Kit.

Magyar Telekom Nyrt.

Magyar Telekom Nyrt.

Magyar Telekom Nyrt.

Magyar Telekom Nyrt.

Fovirosi Vizmiivek Zrt

Févarosi Vizmiivek Zrt

Fovérosi Vizmiivek Zrt

Févarosi Vizmiivek Zrt

varosi Csatornazasi Miivek Zrt
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Fovarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt

MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.

Fotav Zrt.
Fotav Zrt.
Fotav Zrt.
Fotav Zrt.
Fotav Zrt.

MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.

Osszesen

felhalmozas
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi
dologi

szolgaltatasi szerzodés i

szolgaltatasi szerzodés
szolgaltatasi szerzodés
szolgaltatasi szerzodés

Szerzédésb allanodssh
Targy, megjegyzés
Cisco switch ésthalozati eszkoz, ésre allas

Volvo $60 Momentum Pro B4 Mild Hibrid Automata Benzines tipusa
Tandcsadoi szolgdltatés

Energetikai informatikai rendszer bevezetése, havidiia

NAP-820 szgk kételezd fb. 2020.10.01-2021.09.30.

SFZ349 Nissan Leaf Casco és kdtelezd biztosités

Opel RXH271 Casco és kGFB

SNR128 Volvo Casco és kdtelezs gépidrmii biztositésok

Szent Lészlé tér 29. portaszolgalat.

Szent Lészlo tér 29. érzés.

Szdnyegtisztitds Allomés u. 26-ban é Szent Lészlo tér 29-ben

Pm. Hiv. épiiletében a VRF Daikin killtéri egység, 2db Wolf 1égkezeld
Allomés u. 26-ban Ventus légkezel és Clivet gyértményi folyadékhiits ¢
Szent Lészl6 tér 29-ben mi ivattyls rendszer és Wolf légkezeldk
Ventus légkezeld és Clivet gyértmanyé folyadékhiitd és fain-col

Szent LaszIo tér 29-ben a 8 db hészivattyiss rendszer megel6z5 karbantartasi
8 db hészivattydss rsz, 1 db Daikin kiiltéri és 2 db Wolf légkezed

Szent LaszI6 tér 29. i atriumban,

Atrium at 6 motorjainak kar Szent Laszl6 tér 29-ben.
Gergely utca 112. klima karbantartas

KRULLUNG HORISO bels§ téri rolok karbantartisa Allomas u. 26-ban.
biifé izemeltetés

Allomas u. 26-ban a Quinta Pro 65 és Quinta Pro 90 tipust kondenzicios
2/220 tanieskozoterembe székek beszerzé:
A Hivatal tulajdondban 1év5 gé i
szemétszallitas

Polgarmesteri hivatal épiiletében kialakitott lift megel6zs
Irodaszer és irodapapir beszerzés 2021. évi keretszerzo
Bizalmas iratok begyijtése
Liftkarbantartas Allomas u. 26.
Viz- és fiitéshalozat karbantartisa a i hivatal épii
Pm.hiv. székhelyének és telephelyeinek épiileteiben az
Kamarai jogtandcsosi dijak

Jogi tandcsadis, képviselet

Ajandékkartya feltdltési, gyartasi, szillitasi koltsége

Taxi szolgaltatas (éves Gsszeg)

Cégautoado a Kébanyai Polgirmesteri Hivatal autoi utin
Normativ hozziérulds

Allashirdetések 2021-ben

Tandcsadoi szolgaltatis

Tiiz- és munkavédelmi szolgdltatas a Kbanyai Polgarmesteri Hivatal
Tiizolto késziilékek, tiizesapok, i ¢ 6t5mlé

ellatisa

karbantartasi

halozat

Normativ hatarozatok, polgarmesteri és jegyzdi utasitisok adatbazisanak

A villalkozo elvégzi a Szent LaszIo tér 29. szam alatti épiiletében kialakitott
Samsung toner M2825

Szent LaszI6 tér 29. szamu épiileténck pincei elektromos foelosztd

A Céginfo online a Kapcsolati abra a Pénziigyi modul és a Valtozasfigyel6
Internet elérést biztosito webes szolgaltatisokat nyuito berendezésck
Tiizatjelzés, IP/Data kapcsolat, tiizatjelzési szolgaltatés és a rendszer
Tiizatjelzés as IP d 2 dsa (Szent L.
Szamitogépes rendszerkarbantartas

E-hiteles és nem hiteles tulajdoni lap adatszolgaltatas dija.
Altalanos postakoltség.

Digitalis Utiigyi E ar elofizetéses szolgaltatasa.

Cégtar és csddfigyeld (Apafi) havi dija.

Virusirto (Kaspersky Mail) szoftver licenszek megrendelése.
Ugyfe dlati iroda tiizjelz8 é

Kiméra szocialis és népjoléti rendszer lizemviteli tamogatasa.
Kdbanyai Onkorméanyzat digitalisan rogzitett Onkorményzati rendeletek
Samsung 256 GB SATA 6 db

Vezetékes telefon szolg. Alkozpont

Vezetékes telefon szolg. Szent Laszl6 tér 29, Allomas u.

Bérelt vonali internet

Mobil tavkdzlési szolgaltatas

szolgdltatds

ivoviz szolgaltatas

i szolgdltatds

ivoviz szolgaltatas

i karbantartasi

|galtatési szerzOdés
szolgaltatasi szerzodés

szennyviz szolgaltatas

altatasi szerz6dés
szolgaltatasi szerzodés

szerzOdés

szennyviz szolgaltatas
géz altata

gaz

gdz
gaz

gdz

i szerzodés

gaz

i szerzOdés

gdz

szolgaltatasi szerzodés
szolgaltatasi szerzodés
szolgaltatasi szerzodés
szolgaltatasi szerzodés
szolgaltatasi szerzodés

|galtatési szerzOdés

tavho szolgaltatas
tavhé szolgdltatds
tavho szolgaltatas
tavhé szolgdltatds
tavho szolgaltatas

POLGARMESTERI HIVATAL, BEVETELEK

Ugyfél

Laczkovich Laszlo
Valrona Kft.
Osszesen

Szerzédés
tipusa
Bérleti szerzédés
Bérleti szerzodés

Targy, megjegyzés

Helyiség bérleti dij
Helyiség bérleti dij

villalt 2021. évi kotelezettségek

Targyévi

eliras
413 590 Ft
9591 587 Ft
178 000 Ft
420 000 Ft
200 520 Ft
241200 Ft
164 880 Ft
262 320 Ft
16 000 000 Ft
16 000 000 Ft
205 000 Ft
954 000 Ft
1491 300 Ft
2347324 Ft
3986 000 Ft
3986 000 Ft
3995 000 Ft
440 000 Ft
880 000 Ft
1218000 Ft
237000 Ft
5856 000 Ft
106 813 Ft
7634 259 Ft
973 000 Ft
2664022 Ft
620 800 Ft
4126 078 Ft
140 000 Ft
277750 Ft
720 000 Ft
3900 000 Ft
475 200 Ft
4200 000 Ft
700 000 Ft
800 000 Ft
237 600 Ft
5360 660 Ft
204 600 Ft
178 000 Ft
1620 000 Ft
113 700 Ft
540 000 Ft
765 000 Ft
135800 Ft
647 400 Ft
330 000 Ft
1100 000 Ft
251980 Ft
251980 Ft
120 000 Ft
600 000 Ft
17 000 000 Ft
286 000 Ft
1520 280 Ft
1973800 Ft
279 200 Ft
1070 856 Ft
440 000 Ft
149 940 Ft
6500 000 Ft
550 000 Ft
997 500 Ft
1870 000 Ft
492 563 Ft
183 233 Ft
260 000 Ft
325091 Ft
838 687 Ft
311992 Ft
450 000 Ft
553 534 Ft
1293512 Ft
207 612 Ft
1914 624 Ft
806 112 Ft
314712 Ft
4068 936 Ft
730512 Ft
4346 120 Ft
4403 150 Ft
355 692 Ft
216 277 Ft
114 896 Ft
38507 880 Ft
202 195 074 Ft

Targyévi
eliras
150 000 Ft
124 080 Ft
274 080 Ft

Ervényessége
kezdete
2020-12-10
2020-09-15
2001.01.01
2019.02.01
2020.10.01
2020.09.29
2020.11.03
2021.01.26
2019.10.16
2019.10.16
2021.01.01
2021.01.01
2020.04.01
2021.01.01
2020.04.01
2021.01.01
2021.01.01
2021.01.01
2021.01.01
2019.01.08
2021.01.01
2020.11.23
2021.01.01
2021.01.15
2021.01.01
2021.01.01
2021.01.01
2021.01.01
2021.01.01
2021.01.01
2021.01.01
2021.01.01
2021.01.01
2020.03.01
2019.01.01
2019.01.01
2019.01.01
2019.01.31
2021.01.15
2001.01.01
2020.10.01
2021.01.01
2021.01.01
2020.05.19
2021.02.04
2020.07.23
2020.05.22
2004.03.30
2016.12.12
2018.12.03
2013.01.31
2004.08.31
1996.01.02
2020.06.08
2003.03.28
2021.02.08
2020.10.07
2013.05.07
2019.12.28
2021.02.10
2021.01.01
2021.01.01
2020.06.07
2021.02.05
2017.08.30
2018.02.07
2016.11.16
2017.05.30
2012.07.02
2018.06.01
2015.06.19
2016.04.26
2012.09.06
2012.06.07
2012.09.06
2012.10.01
2016.02.23
2015.06.19
2016.04.04
2018.09.01
2019.01.01
2009.12.01
2009.08.01
2009.04.01
2021.01.01

Ervényessége
kezdete
2021.01.01
2017.02.15

vége
2021-12-31
2021-02-28
hatérozatlan
hatérozatlan
2021.09.30
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.04.15
2021.04.15
2021.12.31
2021.12.31
2021.03.31
2021.12.31
2021.03.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.11.30
2021.12.31
2021.04.30
2021.12.31
2021.12.31
2024.01.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
2021.02.28
hatérozatlan
2021.09.30
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.02.16
2021.12.31
2022.05.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.12.31
2021.03.04
2021.05.31
2021.05.31
2021.03.31
2022.02.05
hatarozatlan
hatarozatlan
hatarozatlan
hatarozatlan
hatarozatlan
hatarozatlan
hatarozatlan
hatarozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
hatérozatlan
2028.09.01

2021.12.31

vége
2021.12.31

2021. februar

Adatokban tortént valtozis

Adatokban tortént valtozis



